Starostwo Powiatowe w Gostyninie

Gostynin, dnia 21 sierpnia 2018r.
nr postgpowania:

Z7P.272.26.2018.ZDP

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje ze jeden z Wykonawcow na podstawie artykutu 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwrécil si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego na zadanie pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1428W Stanistawow Skrzanski —

Mniszek”. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytania wraz z
wyjasnieniami.
Pytanie 1

W zwigzku z wystepujgcymi réznicami w konstrukeji drogi pomigdzy dokumentacjg przetargows a
przedmiarem robdt prosimy o potwierdzenie, ze konstrukcja drogi ma by¢é wykonana zgodnie z
zamieszczonym przedmiarem robdt a nie dokumentacjg projektowa.

Odpowiedz na pytanie 1
Tak. Konstrukcja drogi ma by¢ wykonana zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 2
Prosimy o podanie rodzaju nawierzchni, jaka nalezy ulozy¢ na w/w drodze: warstwe $cieralng gr. 4
em (SIWZ Opis przedmiotu zamdéwienia) czy warstwe wiazacg gr. 4 cm (przedmiar robot).

Odpowiedz na pytanie 2
Nalezy wykona¢ warstwe Scieralng gr. 4 cm.

Pytanie 3
Zgodnie z zamieszczona dokumentacjg projektowa oraz uzgodnieniami z ORANGE Polska Nr
19829/TTISILU/P/2018 z dn. 16.04.2018 przebudowywana droga koliduje z istniejgca
telekomunikacyjng linig kablowg. W zwigzku z tym nalezy przebudowaé¢ dwa odcinki
telekomunikacyjnej linii kablowej, oznaczone na Planie zagospodarowania jako A-B i C-D.
Prosimy o odpowiedz:

a) Czy przebudowa w/w telekomunikacyjnej linii kablowej wchodzi w zakres niniejszego

postepowania?
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b) W przypadku koniecznosci przebudowy w/w linii kablowej prosimy o zamieszczenie
projektu przebudowy w/w linii i dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie 3a
Przebudowa telekomunikacyjnej linii kablowej nie jest przedmiotem postepowania. Zostanie
wykonana w drugim etapie inwestycji.

OdpowiedZ na pytanie 3a
Pytanie nieaktualne.

Pytanie 4
Zgodnie z Dokumentacjg Projektows oraz uzgodnieniami z ORANGE Polska i ENERGA Operator
S.A. na kablach teletechnicznych i energetycznych przechodzacych pod droga i zjazdami nalezy
utozy¢ rury ochronne dwudzielne. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robét. Prosimy o
odpowiedz:

a) Czy ulozenie w/w rur ochronnych wchodzi w zakres niniejszego postgpowania?

b) W przypadku koniecznosci utozenia w/w rur prosimy o podanie ich dtugosei.

Odpowiedz na pytanie 4a
W zakres niniejszego postepowania wchodzi ulozenie rury ochronnej dwudzielnej na przylagczu
telefonicznym do dziatki nr ewid. 51 (do budynku mieszkalnego nr 14).

Odpowiedz na pytanie 4b
Dtugosé rury ochronnej wynosi 6 m.

Pytanie 5
Prosimy o odpowiedZ, czy wycinka drzewa kolidujacego z przebudowywana drogg wchodzi w
zakres niniejszego postegpowania?

Odpowiedz na pytanie 5
Wycinka drzewa nie jest przedmiotem niniejszego postgpowania. Drzewo zostanie wycicte we
wlasnym zakresie.
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